[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 24 декабря 2013 г         г. Дальнереченск           № 1577

О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 11 декабря 2013 г. №1520  «Об организации предновогодней и новогодней торговли на территории Дальнереченского  городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 11 декабря 2013 г. №1520  «Об организации предновогодней и новогодней торговли на территории Дальнереченского  городского округа:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: «Отделу предпринимательства и потребительского рынка  администрации Дальнереченского городского округа (Матюшкина В.Н.) создать условия для обеспечения жителей Дальнереченского городского округа услугами торговли новогодними игрушками и новогодними ёлками, продовольственными товарами и услугами общественного питания в период с 15.12.2013 г. по 08.01.2014 г. в местах, указанных в приложении к настоящему постановлению.

Продажа товара новогоднего ассортимента, продовольственных товаров и оказание услуг общественного питания осуществляется по разрешениям, уполномоченным органом на выдачу которых является отдел предпринимательства и потребительского рынка администрации Дальнереченского городского округа.

2. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Сиротенко) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Л.А. Синенко
Глава администрации

Дальнереченского городского округа

С.В. Старков